ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Prefeito
“Montenegro Cidade das Artes Capital do Tanino e da Citricultura”

Ofício n.º 291/2020 - GP Montenegro, 03 de setembro de 2020.

Assunto: Resposta Pedido de Informação nº 28/2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epigrafe,
encaminhamos abaixo as respostas referentes aos questionamentos do Vereador Felipe Kinn da
Silva:

1. Qual o valor mensal recebido pela Prefeitura Municipal da empresa responsável pelo
Estacionamento Rotativo?

R: Conforme consta no Contrato, na Cláusula 3º — O contratado pagará ao
Contratante, mensalmente, a quantia de 22,53% (vinte e dois virgula cinquenta e
três por cento) sobre a Receita Bruta Arrecadada, referente a Concessão do
Estacionamento Rotativo Pago — ERP.

2. Encaminhar planilha financeira com os recursos recebidos pela Prefeitura da Empresa responsável
pelo Estacionamento Rotativo. Valores diários e mensais.

R: Seguem em anexo as planilhas solicitadas. Cabe salientar que, conforme
contrato, não é efetuado repasse diário, e sim somente mensal. Foram
repassados os valores de R$ 13.107,95 em julho, e R$ 17.621,31 em agosto,
referentes aos meses de junho e julho/2020, respectivamente.

3. Qual o destino do valor recebido pelos repasses do Estacionamento Rotativo?

R: Na conta do FUNTRAN.

4. Existe por parte da Administração Municipal a possibilidade da TOLERÂNCIA DE 15 MINUTOS na
ocupação da vaga no estacionamento rotativo?

R: A exemplo de outros munigípios, não se vislumbra possibilidade de
fiscalização de tolerância de tempo,

5. Qual a providência que a Administração bretende tona” sobre alteração da redação do Ar.
3º/Parágraio 2º. qué o pagamento da Tarifa de Pós-Uso deverá ser paga em até 30 dias e não até
o primeiro dia útil subsequente?

R: O Decreto Municipal n.º 8. 146/2020, altera. o prazo para o pagamento da
Tarifa de Pós-Uso, do primeiro dia útil subsequente, para sete dias úteis.

Atenciosamente,

ge area

Carlos Eduardo Muller,

Prefeito Municipal

E
d
a

A Sua Excelência o Senhor x +

Neri de Mello Pena,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS.

CÁRIARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

  SMo Jo Go.

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - Cep: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabineteGbmontenegro.rs.gov.br

ESTACIONAMENTO
DIGITAL

Faturamento por dia

Rua João Pessoa, 1918 - CEP 95780-090

Montenegro - RS - Telefone: 0000000000

SERBET - MONTENEGRO

TIPO FILTRO:TODOS

Data Génio Regularização Placa Pré-Paga Cartão Pré-Pago Crédito Recarga Perauio caries Resp Total (R$)

01/06/2020 0,00 0,00 6,00 80,00 8,00 0,00 0,00 0,00 80,00

02/06/2020 20,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00

D3/06/2020 45,00 0,00 0,00 273,00 0,00 5,00 8,00 0,00 323,00

D4/08/2020 40,00 0,00 0,00 342,00 0,00 1,00 0,00 o,00 383,00

05/06/2020 0,00 0,00 0,00 522,00 8,00 2,00 0,00 0,00 524,00

08/06/2020 136,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,00

07/06/2020 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00

08/06/2020 275,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415,00

09/06/2020 220,00 0,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 8,00 972,00

10/06/2020 375,00 6,00 0,00 442,00 8,00 0,00 0,00 0,00 817,00

11/06/2020 50,00 2,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00

12/06/2020 302,00 0,00 0,06 908,00 0,00 9,00 0,00 0,00 1.240,00

13/06/2020 90,90 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 2,00 250,00

14/06/2020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 100,00

15/06/2020 1.823,00 1.144,00 0,00 1.496,00 0,00 20,00 1.962,00 0,00 6.445,00

15/06/2020 1.323,00 2.336,00 0,00 713,00 20,00 94,00 1.687,00 8,00 8.173,00

17/08/2020 1.140,00 2.240,00 125,00 1.150,00 8,00 154,00 1.854,00 6,00 6.663,00

18/08/2020 1.307,00 t.928,00 190,00 475,00 8,00 124,00 1.985,00 0,00 6.019,00

15/06/2020 1.258,00 1.800,00 413,00 300,00 0,00 25,00 2.216,00 0,00 5.013,00

20/06/2020 527,00 776,00 114,00 70,00 0,00 13,00 871,00 0,00 2.371,00

21/06/2020 130,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00

22/06/2020 806,00 1.308,00 212,00 257,00 0,00 65,00 1.893,00 0,00 4.551,00

23/08/2020 801,00 1.064,00 309,00 170,00 9,00 24,00 1.219,00 8,00 3.587,00

24/08/2020 50,00 60,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 120,00

25/06/2020 557,00 528,00 140,00 100,00 0,00 23,00 1.185,00 0,00 2.533,00

26/06/2020 555,00 860,00 200,00 40,00 20,00 35,00 1.124,00 0,00 2.834,00

27/06/2020 128,00 224,00 146,00 20,00 0,00 5,00 297,00 0,00 820,00

28/06/2020 50,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

29/06/2020 371,00 688,00 395,00 50,00 0,00 12,00 1.028,00 0,00 2.554,00

30/08/2020 208,00 544,00 100,00 65,00 0,00 26,00 765,00 9,00 1.707,00

Total: 12.716,00 15.546,00 2.344,00 8.815,00 49,00 628,00 18.097,00 0,00 58.780,00

07/07/2020 12.02 Faturamento por dia Página 1 de 1

Prefeitura Municipal de Montenegro

“ANEXO 10
COMPARATIVO DAS METAS DE ARRECADAÇÃO COM A RECEITA ARRECADADA

ke fosse €| [0 TU RA,

Página 3 de 1d

Período de Julho à Julho/2020

DIFERENÇAS
TÍTULOS META ARRECADADA

PARA MAIS | PARA MENOS

1.3.2.1.00,1.1,01.99,23 RvM CESSÃO ONEROSA 200 2.186,00 2.186,00 0,00

1.3.2.1,00.1.1.01.99.24 RVM REFORMA CASA DO PRODUTOR RURAL EMENDA 0,00 8,58 8,58 0,00

1.3.2.1.00.4.1.02.00.00 Remuneração de Depósitos de Recursos Não Vinculados - 31.723,20 15.377,94 8,00 15.345,26
Principal

1.3.2.1.00.1.1.02.99.00 Remuneração de Outros Depósitos Bancários de Recursos 31.723,20 15.377,94 0,00 18.345,26
Não Vinculados - Principal .

1.3.2.2.00.0.0.00.00.00 Dividendos 86,66 0,00 0,00 66,66

1.3.2.2.00.1.0.00.00.00 Dividendos 65,56 0,00 0,00 56,66

1.3.2.2.00,1.1.00.00.00 Dividendos- Principal 65,66 0,00 0,00 88,86

1.3.3.0.00,0,0.00.00.00 Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, 22.250,00 13.107,95 0,00 9.142,05
Permissão, Autorização ou Licença

1.3.3.1.00,0.0.00.00.00 Delegação para a Prestação dos Serviços de Transporte 22.250,00 0,00 0,00 22.250, 00

1.3.3.1.01.0,0.00.00.00 Delegação para a Prestação dos Serviços de Transporte 22.250,00 2,00 0,00 22.250,00
Rodoviário

1.3.3.1.01.1.0.00.00.00 Delegação para a Prestação dos Serviços de Transporte 22.250,00 0,00 0,00 22.250,00
Rodoviário

1.3.3.1.01.1,1,.00,00,00 Delegação para a Prestação dos Serviços de Transporte 22.250,00 0,00 0,00 22.250,00
Rodoviário - Principal

1.3.3.9.00.0.0.00.00.00 Demais Delegações de Serviços Públicos 8,00 13.107,95 13.107,95 0,00

1,3.3.9.99.0.0.00.00.00 Outras Delegações de Serviços Públicos 0,00 13.107,95 13.107,85 ooo
1.3.3,9,99.1.0.00.00.00 Outras Delegações de Serviços Públicos 0,00 13.107,85 13.107,95 0,00

1.3.3.8.99.1,1.00,00.00 Outras Delegações de Serviços Públicos- Principal 0,00 13.107,95 13.107,95 0,00
1.3.3,9.99.1.1.01.00.00 Outras Delegações de Serviços Públicos- Estacionamento 0,00 13.107,95 13.107,95 2,00

Veicular ,
1,3.8.0.00.0.0.00,00.00 Cessão de Direitos 83,33 0,00 0,00 83.33
1.3.8.0.01.0.0.00.00.00 Cessão do Direito de Operacionalização de Pagamentos 83,33 0,00 0,00 83,33
1.3.6.0.01.1.0.00.00,00 Cessão do Direito de Operacionalização de Pagamentos 83,33 0,00 0,00 83,33
1.3.6.0.01.1.1.00.00.00 Cessão do Direito de Operacionalização de Pagamentos - 83,33 0,00 0.00 83,33

Principal
1.60.0.00.00.00 06.00 Receita de Serviços 157.149,98 195.427,74 38.277,78 0,00
1.8.1.0.00,0.0.00.00.00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 149.233,32 183.386,52 34.153,20 0,00
1.8.1.0.01,0.0.00.00,00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 135.086,65 183.386,52 45. 319,86 0,00
1.6.1.0.01,/1.0.00.00.00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 135.066,66 183.386,52 48.319,86 0,00
1.6.1.0.01.1.1,00.00.00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais-principal 135.066,66 183.386,52 48.319,86 0,00
1,64.0.07,4.4.01.00.00 Serviços de Ligação de água e Esgoto 120.000,00 171.713,85 51.713,85 q,00
1.6.1.0,01.1.1.02.00,00 Serviços de Máquinas 25,00 0,00 8,00 25,00
1.6.1.0.01,1.1.03,00.00 Taxa de expediente 15.000,90 11.672,87 0,00 3.327,33
1.8.1,0,01.1.1.04.00.00 Serviços de Fornecimento de Listagens 41,66 0,00 0,00 41,66
1.8.1.0.02.0.0.00. 00.00 Inscrição em Concursos e Processos Seletivos 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00
1.6.1,0.02.1.0.00.00,00 Inscrição em Concursos e Processos Seletivos 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00
1.6.1.0.02.1.1.00.00.00 Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 12.500,00 0,00 5,00 12.500,00
1.6.1,0.03.0.0.00.00.00 Serviços de Registro, Certificação e Fiscalização 1.666,66 0,00 0,00 1.656,66
1.8.1.0.03.1.0.00.00.00 Serviços de Registro, Cerfificação e Fiscalização 1.666,66 0,00 0,00 1.666,66
1.8.1.0.03,1.1.00.00.00 Serviços de Registro Certificação e Fiscalização-Principal 1.666,66 0,00 0,00 1.665,66
1.5.1.0.03.1.1,04.00.00 Serviços de Expedição de Certificados 1.565,55 0,00 0,00 1.665,56
1.8.2.0.00.0.0,00,00.00 Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao Transporte 8.250,00 1.027,20 0,00 5.222,80
1.8.2.0.02.0.0.00.00.00 Serviços de Transporte 6.250,00 1.027,20 0,00 5.222,80
1.6.2.0.02.1.0.00.00.00 Serviços de Transporte 6.250,00 1.027,20 0,00 5.222,80
1.8.2.0.02.1.1.00.00,00 Serviços de Tmasporte-Principal 6.250,00 1.027,20 0,00 5.222,80
1.5.2.0.02.4.1.07.00.00 Serviços de Transporte Rodoviário 5.250,00 1.027,20 2,00 5.222,80
1.5.9.0.00.0.0.00 00.00 Outros Serviços 1.566,68 11.014,02 2.347,36 0,00
1,5.8.0.99,0,0.00.00.00 Outros Serviços 1.656,06 11.074,02 8.347,36 0,00
1.6.9.0.99.1.0.00.00,00 Outros Serviços

1.665,56 11.014,02 9.347,35 0,00
1.5.9.0.998.1.1.00.00.00 Outros Serviços-Principai 1.586,65 1.412,64 0,00 254,02
1.6.9.0,99,1.1.01.00.00 Serviços de Cemitério 1.666,66 1.412,64 0,00 254,02
1,8.9.0.99.1.2. 00.00.00 Outros Serviços - Multas e Juros 0,00 0,00 0,00 0,00

BAGA MENTO
DIGITAL

Faturamento por dia

Rua João Pessoa, 1918 - CEP 95780-000

Montenegro - RS - Telefone: 0000000000

SERBET - MONTENEGRO

TIPO FILTRO:TODOS

Data Gécto Regularização Placa Prê-Paga Cartão Pré-Pago Crédito Recarga Peru caia Raspad Total (R$)

01/07/2020 677,00 556,00 229,00 100,00 b.00 78,00 973,00 2,00 2.611,00

02/07/2020 492,00 592,00 257,00 120,00 0,00 73,00 971,00 0,00 2.505,00

53/07/2020 418,00 1.104,00 358,00 32,00 0,00 50,00 1.232,00 2,00 3.195,00

04/07/2020 238,00 356,00 124,00 0,00 5,00 30,00 373,00 0,00 3.421,00

05/07/2020 50,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 50,00

06/07/2020 524,00 972,00 482,00 10,00 « 0,00 98,00 1.251,00 0,00 3.348,00

07/07/2020 642,00 684,00 230,00 10,00 0,09 41,00 823,00 2,00 2.830,00

08/07/2020 500,00 (1.080,00 854,00 2,00 0,00 7800 1.244,00 0,00 3.738,00

09/07/2020 386,00 932,00 755,00 0,55 09,00 64,00 1.381,00 0,00 3.498,65

10/07/2020 473,00 1.096,00 1.176,00 20,00 9,00 88,00 1.060,00 0,00 3.213,00

11/07/2020 167,00 382,00 177,00 0,00 0,00 10,00 515,00 2,00 1.261,00

12/07/2020 60,00 0,00 "0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 80,00

13/07/2020 412,00 1.124,00 948,00 40,00 0,00 82,00 1.200,00 0,00 3.804,00

14/07/2020 290,00 1.048,00 841,00 0,00 0,00 75,00 1.233,00 0,00 3.487,00

15/07/2020 484,00 828,00 829,00 5,00 D,00 88,00 1.218,00 0,00 3.453,00

16/07/2020 272,00 615,00 515,00 7,00 0,00 55,00 873,00 0,00 2.338,00

47/07/2020 394,00 640,00 893,00 8,00 2,00 92,00 1.055,00 0,00 2.874,00

18/07/2026 164,00 272,00 161,00 0,00 0,00 17,00 455,00 6,00 1.069,00

19/07/2020 52,00 40,00. 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 6,00 92,60

20/07/2020 338,00 616,00 394,00 0,00 0,00 108,00 1.044,00 0,00 2.498,00

21/07/2020 352,00 892,00 474,00 0,00 e,00 103,00 1.063,00 9,00 2.884,00

22/07/2020 458,00 872,00 643,00 0,00 2,00 137,00 1.054,00 0,00 3.162,00

23/07/2020 358,00 1.080,00 715,00 0,00 0,00 148,06 922,00 0,00 3.221,00

24/07/2020 409,00 748,00 870,00 0,00 0,00 109,00 4.010,00 2,00 2.946,00

25/07/2020 198,00 340,00 195,00 0,60 0,00 37,00 474,00 0,00 1.244,00

26/07/2020 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00

27/07/2020 590,00 788,00 756,00 0,00 0,00 95,00 948,00 0,00 3.177,00

28/07/2020 346,00 1.064,00 531,00 0,00 0,00 94,00 1.201,00 9,00 3.235,00

28/07/2020 482,00 972,00 744,00 20,00 0,00 100,00 1.328,00 0,00 3.645,00

30/07/2020 382,00 832,00 621,00 0,00 0,00 102,00 1.001,00 0,00 3.038,00

31/07/2020 598,00 1.292,00 851,00 0,00 0,06 154,00 1.325,00 0,06 4.175,00

Total; 41.175,00 21.928,00 15.222,00 364,65 0,00 2.205,00 27.318,00 8,00 78.212,65

10/08/2020 13.59 Faturamento por dia Página 1 de 1

«Prefeitura Mimicipal de Montenegro

ANEXO 10
COMPARATIVO DAS METAS DE ARRECADAÇÃO COM A RECEITA ARRECADADA

Peigina 5 de 1d

Periodo de Agosto q Agosto/2029

. DIFERENÇAS
TITULOS META ARRECADADA

PARA MAIS PARA MENOS

1,3.2.1,0011.04,99.28 RvM CESSÃO ONEROSA 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1.00.1.1.01.99,24 RvM REFORMA CASA DO PRODUTOR RURAL EMENDA 0,00 6,00 0,00 0,00

1.3.2.1.00.1.1.02.00,00 Remuneração de Depósitos de Recursos Não Vinculados - 31.723,20 778,98 D,00 30.944,22
Principal

1.3.2.1,00.1,1.02.99.00 Remuneração de Outros Depósitos Bancários de Recursos 31.723,20 778.98 0,00 30.944,22
Não Vinculados - Principal

1.3.2.2,00.0,0.00.00.00 Dividendos 865,56 0,00 6,00 65,56

1.3.2.2.00.1.0.00. 00,00 Dividendos 56,56 D,00 0,00 85,66
1.3.2.2.00.1,1,00,00.00 Dividendos- Principal 85,86 2,00 0,00 86,56
1,3,3,0,00.0.0.00.00.00 Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, 22. 250.00 17.821,31 0,00 4.628,69

Permissão, Autorização ou Licença

1.3.3,1.00,0.0.00,00.00 Delegação para a Prestação dos Serviços de Transporte 22 250,00 0,00 0,00 22.250,00

1.3.3.1,01.0.0.00.00.00 Delegação para a Prestação dos Serviços de Transporte 22.250,00 0,00 0,00 22.250,00
Rodoviário

1.3.3.1.07.1.0.00.00.00 Delegação para a Prestação dos Serviços de Transporte 22.250,00 0,00 0,00 22.250,00
Rodoviário

1.3.3.1.01.1.1.00.00,00 Delegação para a Prestação dos Serviços de Transporte 22.250,00 0,00 0,00 22.250,00
Rodoviário - Principal

1.3.8,9.00.0.0.00 00.00 Demais Delegações de Serviços Públicos G,00 17.621,31 17.821,31 9,00

1.3,3,9,99,0.0.00.00.00 Outras Delegações de Serviços Públicos 0,00 17.521,31 17.621,31 8,00

1,3.3.9.99.1.0.00.00.00 Outras Delegações de Serviços Públicos 0,00 17.821,31 17.621,31 0,00

1.3.3.9.99.1.1.00,00.00 Outras Delegações de Serviços Públicos- Principal 0,00 17.521,34 17.621,31 0,00

1.3.3.9.99,1,1.01.00.00 Outras Delegações de Serviços Públicos- Estacionamento 0,00 17.621,31: 17.821,31 0,00
Veicular

1.3.6.0.00.0.0.00.00.00 Cessão de Direitos 83,33 2,00 0,00 83,33

1.3.8.0.01.0.0.00.00.00 Cessão do Direito de Operacionalização de Pagamentos 83,33 0,00 0,00 83,33

1.3.8.0,04,%.0.00.60.00 Cessão do Direito de Operacionalização de Pagamentos 53,33 0,00 0,00 83,3%
1,3.8.0.01.1.1.00.00.00 Cessão do Direito de Operacionalização de Pagamentos - 83,33 0,00 0,00 83,33

Principal

1.6.0,0.00.0.0.00.00.00 Receita de Serviços 157.140,08 72.205,74 0,00 84.944,24

1.6.1.0.06.0.0.00.00,00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 149.233,92 89.691,45 €,00 79.601,87

16.10.01 -D.0.00.00.00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 135.085,56 69.831,45 0,00 85.435,21

1.8.1.0.01.1.0.00.00.00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 135.065,56 69.631,45 00 65.485,21

1.5.1.0.01,1.1,00.00,00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais-principal 135.066,66 69.631,45 0,00 65.435,21

1.8.1.0.01.1.1,01.00.00 Serviços de Ligação de água e Esgoto 120.000,00 65.326,53 200 54.673,47

1.8.1.0.01.1.1.02.00.00 Serviços de Máquinas 25,00 0.00 0,00 25,00

1.8.1.0.01,1.1.03.00.00 Taxa de expediente 15.000,00 4.304,92 8,00 10.695,08

1.8.1.0.01.4.1.04.00.00 Serviços de Fornecimento de Listagens 41,86 0,00 0,00 41,66

1.8.1.0.02.0.0.00,00.00 Inscrição em Concursos e Processos Seletivos 12.500,00 0,00 3,00 12.500,00

1.6.1.0.02.1,0.00.00.00 Inscrição em Concursos e Processos Seletivos 12.500,00 0,00 2,00 12.500,00

1.6.1,0.02.1.1,00.00.00 Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 12.500,00 0,00 e,00 12.500,00

1.8.1.0.03.0.0,00.00.00 Serviços de Registro, Certificação e Fiscalização 1.668,66 0,00 0,00 1.666,65

1.6.1.0.03.1.0.00.00.00 Serviços de Registro, Certificação e Fiscalização 1.665,56 0,00 0,00 1.666,65

1.6.1.0.03.1.1.00.00.00 Serviços de Registro Certificação e Fiscalização-Principal 1.665,86 0,00 0,00 1.666,66

1.5.1.0.08,1.1,01.00.00 Serviços de Expedição de Certificados 1.866,65 0,00 0,00 1.656,85

1.8.2.0.00.0.0.00. 00,00 Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao Transporte 8.250,00 0.00 8,00 8.250,00

1.6.2.0,02,0.0.00.00.00 Serviços de Transporte 5.250,00 0,00 0,00 8.250.00

1.6.2.0.02.1.0.00.00.00 Serviços de Transporte 5.250,00 0,00 0,00 6.250,00

1.6.2.0.02.1.1.00.00.00 Serviços de Trnasporte-Principal 6.250,00 0,00 0,00 6.250,00

1.6.2.0.02.1.1.01.00.00 Serviços de Transporte Rodoviário 6.250,00 0,00 0,00 8.250,00

1.6.9,0.00.0.0.00.00.00 Outros Serviços 1.666,66 2.574,28 907,63 0,00

1.8,8.0.99.0.0.00.00.00 Outros Serviços 1.666,66 2.574,29 907,83 0,00

1.6.9.0.99.1,0.00.00.00 Outros Serviços 1.665,56 2.574,29 907,83 D,00
1.6.9.0,99.1.1.00.00.00 Outros Serviços-Principal 1,665,86 261,60 8,00 1.405,05
1.8.9,0.98.1.1.01.00.00 Serviços de Cemitério 1.666,56 261,60 0,00 1.405,08

1.5.9.0.99.1.2.00.00.00 Outros Serviços - Multas e Juros 0,00 0,00 0,00 2,00